
Комитет по образованию 

 Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная школа №27» 

 

П Р И К А З  № 196 

02.09.2024г 
 

Об утверждении планов подготовки к ГИА в 2024-2025 учебном году 

 

 Во исполнении приказа Министерства просвещения Российской Федерации, 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 232/551 

"Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования" 

(Зарегистрирован 12.05.2023 № 73292), в целях организованной и качественной  

подготовке  к государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

   1.   Утвердить: 

-  План   подготовки к  ГИА в 9  классе; 

-  План работы ШМС  по подготовке и проведению ГИА в 9  классе (Приложение 

1); 

- Планы  работы   по подготовке к обязательным экзаменам по русскому языку и 

математике и экзаменам по выбору в 2025 году (Приложение 2); 

- План работы педагога  - психолога МБОУ «ОШ  №27» по преодолению 

стрессовых ситуаций у выпускников 9 кл (Приложение 3); 

- План по подготовке обучающихся «группы риска» к государственной итоговой 

аттестации выпускников 9 класса  в 2024-2025 учебном  году (Приложение 4). 

    2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

  


		2024-09-02T15:22:26+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




